
UCHWAŁA Nr XXXIX/270/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1 
pkt 1 i art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 585, 
z pózn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

zwiększenie zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna 27 955,00  

 85295  Pozostała działalność 27 955,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 955,00  
    pomoc obywatelom Ukrainy 

na wypłatę jednorazowego 
świadczenia w wysokości 
300 zł  - 18 204,00 zł, 

 pomoc obywatelom Ukrainy 
na wypłatę świadczeń 
rodzinnych - 3 031,00 zł, 

 świadczenie pieniężne dla 
osoby fizycznej prowadzącej 
gospodarstwo domowe, która 
zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy -
6 720,00 zł  

 

Razem: 27 955,00  

Dochody wprowadzono na podstawie: 
Pisma nr S-III.52.36.2022.ES Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.04.2022 r., 
Pisma nr S-III.52.14.2022.ES Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.03.2022 r., 
Pisma nr S-III.3111.52.48.2022.JK Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.04.2022 r. 
  



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 

zwiększenie zmniejszenie 

600   Transport i łączność 64 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 64 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 zwiększenie planu wydatków na 
wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej nr 100 
w Skopowie, nr 463 i 464 
w Ruszelczycach oraz 
nr 308,451,733 i 730 w Woli 
Krzywieckiej  64 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 116 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 budowa łącznika w świetlicy 
wiejskiej w Reczpolu - zwiększenie 
o kwotę 16 000,00 zł, 

 budowa budynku użyteczności 
publicznej w Chyrzynie - 
zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł 116 000,00  

852   Pomoc społeczna  27 955,00  

 85295  Pozostała działalność  27 955,00  

  3110 Świadczenia społeczne  27 955,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 500,00  

    dodatkowe oświetlenie uliczne 
w miejscowościach: 
Krzywcza 6 700,00 zł 
Ruszelczyce 4 300,00 zł 
Skopów 1 500,00 zł   

Razem: 220 455,00  

§ 2. 

W § 3 uchwały budżetowej dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Na podstawie przepisów art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583, z późn. zm.), jednostki samorządu 
terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku 
dochodów i przeznaczają na finansowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy.” 



3 

§ 3. 

W Uchwale Nr XXXVIII/256/2022 z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2022 rok w § 1 pkt I - Dochody gminy, Dział 900 - 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska otrzymuje nowe brzmienie: 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

Zwiększenie Zmniejszenie 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 662 500,00  

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 1 662 500,00  

  6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 1 662 500,00  

    dofinansowanie ze środków 
Programu Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadania 
pn.: „Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiorki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości 
Krzywcza”   

§ 4. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę  192 500,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 192 500,00 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 192 500,00 z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” w kwocie 
192 500,00 zł. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


